
UCHWAŁA NR 103/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2023 roku 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1634 ze zm.) oraz §15 pkt 4 i 7 Uchwały Budżetowej na 
rok 2023 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2023 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 64 435 935,11 zł 

2) Planowane dochody bieżące 56 250 565,31 zł 

3) Planowane dochody majątkowe 8 185 369,80 zł 

4) Planowane wydatki ogółem 82 381 474,10 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 65 651 791,73 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe  16 729 682,37 zł 

7) Planowany deficyt - 17 945 538,99 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7B1364-1ADF-426C-BEFD-AFC1713888D1. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7B1364-1ADF-426C-BEFD-AFC1713888D1. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 603 662,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Starostwo 0,00

Zarządzanie kryzysowe 497 090,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00

Starostwo 21 500,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00

Starostwo 11 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 461 590,00

Starostwo 461 590,00

Oświata i wychowanie 15 528 754,87

Pozostała działalność 1 031 220,00

Zakup usług pozostałych 868 174,00

82 381 474,10

-1 500,00

13 500,00

-2 500,00

13 500,00

-1 500,00

-14 500,00

-14 500,00

0,00

0,00

0,00

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

2 500,00

801

75421

80195

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4370

4300 868 174,00

15 528 754,87

1 031 220,00

Razem: 0,00 82 381 474,10

Dział

754

75405

4210

4210

0,00 2 603 662,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

494 590,00

35 000,00

35 000,00

9 500,00

9 500,00

447 090,00

447 090,00

Załącznik do uchwały Nr 103/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 4 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7B1364-1ADF-426C-BEFD-AFC1713888D1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Nr 103/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2023 rok. 

I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
 

 

 
W dziale 754– Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.000,00 zł 
  

  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę   
ds. Zarządzania Kryzysowego dokonuje się przeniesień między 
rozdziałami i paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku  
z udziałem przedstawicieli Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  
w uroczystych obchodach Święta Policji. 
 

2.500,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę   
ds. Zarządzania Kryzysowego dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku z koniecznością 
zakupu 6 sztuk ręcznych radiotelefonów cyfrowych, które będą 
wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  
i spraw obronnych. 

13.500,00 zł 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7B1364-1ADF-426C-BEFD-AFC1713888D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 103/2023 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




